GRI SIGORTA ANONIM SIRKETI]
31 Arahk 2021 TARIHI ITIBARIYLA
OZSERMAYE DEGIiSIM TABLOSU

(Tutarlar. aksi belirtilmedikce, Tiirk Lirasi (“TL") olarak belirtilmistir)
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BAGIMSIZ DENETIMDEN GECMEMIS ONCEKI
DONEM

I - Oncecki Diénem Sonu Bakiyesi (31.12.2020)

13.545.000

1255.199)

{16.039)

13.273.762

11 - Muhasebe politikasinda degisiklikler

111 - Yeni Bakiye (1 + 11) (01/01/2020)

15

13.545.000

(271.238)

13.273.762

A- Sermaye artinmy/azathim

11.533.000-

11.555.000

1- Nakit

11.555.000-

2- Ig kaynaklardan

B- Isletmenin aldigi kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D-Finansal Varliklarnin Degerlemesi

E- Yabanci para gevnim farklan

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon duzeltme farklan

H- DtSnem net kan

(3.773.733)

(3.773.733)

[-Dagitilan Temettd

J- Transfer

[I- Dénem Sonu Bakivesi (31.12.2020)

15

25.100.000

(3.773.733

(271.238)

21.055.029

BAGIMSIZ DENETIMDENBAGIMSIZ GECMIS
CARi DONEM

I - Onceki Dénem Sonu Bakivesi (31.12.2020)

25.100.000

(3.773.733)

(271.238)

21.055.029

II - Muhasebe politikasinda degisiklikler

111 - Yeni Bakiye (1 + 11) (01/01/2021)

15

25.100.000

(4.044.971)

21.055.029

A- Sermaye artinmiazatlm

1.750.000-

1.730.000-

I- Nakit

1.750.000-

2- Ig kaynaklardan

B- Isletmenin aldiZ kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

15

D-Finansal Varhiklarin Degerlemesi

15

E- Yabanci para gevrim farklan

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon dazeltme fasklan

H- Dtnem net kart

(145.515.636)

{145.515.636)

I-Dagitilan Temettit

J- Transfer

I1- Diinem Sonuo Bakivesi (31.12.2021)

26.850.000

(145.515.636)

(122,710.607)




